[image: image1.png]

ESTADO DO PARÁ

DEFENSORIA PÚBLICA
 GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL
Portaria nº 957/14 - GAB/DPG, de 03 de abril de 2014.
O Defensor Público Geral do Estado, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 8°, inciso VIII e XXI da Lei Complementar n° 054, de 07 de fevereiro de 2006.

RESOLVE:
Art.1º Designar a Defensora Pública KÁTIA HELENA COSTEIRA GOMES, matrícula nº 5038588, titular da 1ª Defensoria Pública Cível e Criminal de Santa Maria do Pará, para atuar no Núcleo Setorial da Marambaia, até ulterior deliberação;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Dê-se Ciência. Cumpra-se. Publique-se.

LUIS CARLOS DE AGUIAR PORTELA
              Defensor Público Geral